

ALLERGY ADVICE

BURGERS.

cheeseburger

CONTAINS: wheat, barley, eggs, sesame (bun); celery, mustard, egg(sauce); milk (bun & cheese)

double cheeseburger

CONTAINS: wheat, barley, eggs, sesame (bun); celery, mustard, egg(sauce); milk (bun & cheese)

bacon cheeseburger

CONTAINS: wheat, barley, eggs, sesame (bun); celery, mustard, egg(sauce); milk (bun & cheese)

bacon double

CONTAINS: wheat, barley, eggs, sesame (bun); celery, mustard, egg(sauce); milk (bun & cheese)

blue burger

CONTAINS: wheat, barley, eggs, sesame (bun); celery, mustard, egg(sauce); milk (bun & cheese)

simplicity burger

CONTAINS: wheat, barley, sesame (bun); milk, eggs (bun; celery, mustard, egg(sauce); soya, gluten (patty)

FRIES.

*please be aware fryer also used for soya and gluten

fries

n/a

angry fries

CONTAINS: eggs, milk (blue cheese sauce)

sweet potato fries

CONTAINS: celery, sulphates

mixed fries

CONTAINS: celery, sulphates

house fries

CONTAINS: celery, mustard, egg(sauce)

DRINKS.

shakes

*please be aware blender also used for wheat and soya

CONTAINS: milk (softserve base, milk)

OREO CONTAINS: wheat, soya

MALT CONTAINS: milk, wheat, barley

soda

n/a

water

n/a

square root soda

n/a

beer

CONTAINS: wheat, barley

wine

CONTAINS: sulphites

please ask our
team if you have
any questions about our
ingredients



commitment to the burger